
 
 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Тольятти «Лицей № 19 имени Героя 

Советского Союза Евгения Александровича Никонова» 

МБУ «Лицей № 19» 

 

ПРИКАЗ 

 
              22.08. 2024 года                                                                                            №315/1 

Об утверждении и введении в действие документов по предоставлению платных 

образовательных услуг  

на 2024/2025 учебный год 

В целях реализации права учащихся на получение всестороннего качественного образования, 

в соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федерального Закона РФ от 07.02.1992 г. «О защите прав 

потребителей», на основании Закона РФ «Об образовании», решения Думы городского 

округа Тольятти Самарской области от 15.06.2011 г. № 570 «О Положении о порядке 

установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на платной основе, и порядке 

их оказания», уставом МБУ «Лицей № 19», заключением Департамента образования 

администрации городского округа Тольятти № 3776/3.2 от01.07.2024 г. «Об утверждении 

тарифов на платные образовательные услуги МБУ «Лицей № 19» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие на 2024/2025 учебный год следующие документы по 

предоставлению платных образовательных услуг по реализации дополнительных 

общеобразовательных общеразвивающих программ: 

1. Перечень платных образовательных услуг МБУ «Лицей № 19» на 2024/2025 

учебный год (приложение № 1); 

2. Прейскурант цен и тарифов на платные образовательные услуги МБУ «Лицей 

№ 19» на 2024/2025 учебный год (приложение № 2). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Приложения: Приложение № 1 на 2-х листах 

Приложение № 2 на 1-ом листе. 

 

Директор                               Д.С.Кизилов 


		2025-05-20T11:17:00+0400
	00 a3 60 7a 9d 2f 91 a4 16
	Кизилов Денис Сергеевич, директор




